
Uchwała Nr 1066/164/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia p.o. Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie ds. Rozwoju Regionalnego do załatwiania niektórych spraw 

w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca  

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 i 868)  

oraz § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Katarzynę Jędruszczak – p.o. Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Biura 

Planowania Regionalnego w Warszawie ds. Rozwoju Regionalnego, do załatwiania w imieniu 

Zarządu Województwa Mazowieckiego spraw, w tym do wydawania postanowień  

i zaświadczeń, wynikających z:  

1) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 778) w zakresie dotyczącym:  

a) zgłaszania wniosków do projektów studiów uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i projektów miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego sporządzanych przez wójtów, burmistrzów lub prezydentów miast  

(art. 23),  

b) uzgodnień projektów studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

sporządzanych przez wójtów, burmistrzów lub prezydentów miast;  

2) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059,  

z późn. zm.1)) w zakresie dotyczącym opiniowania:  

a) projektów założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz zgodności z polityką 

energetyczną państwa (art. 19 ust. 5),  

b) projektów planów zaopatrzenia gmin w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe  

w zakresie zgodności z polityką energetyczną państwa (art. 17),  

c) projektów rozwoju przedsiębiorstw energetycznych w zakresie zaspokojenia obecnego  

i przyszłego zapotrzebowania na paliwa gazowe lub energię (art. 23 ust. 3),  

d) wniosków dotyczących udzielania i cofania koncesji na wytwarzanie paliw i energii, 

magazynowanie paliw gazowych, przesyłanie lub dystrybucję paliw lub energii, obrót 

paliwami lub energią (art. 23 ust. 3);  

3) ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031) w zakresie dotyczącym 

opiniowania wniosków o wydanie decyzji w przedmiocie zezwolenia na realizację 

inwestycji drogowej (art. 11b ust. 1);  

4) ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1297, 

z późn. zm.1)) w zakresie dotyczącym opiniowania wniosków o wydanie decyzji  

w przedmiocie ustalenia lokalizacji linii kolejowej w odniesieniu do ochrony 

samorządowych obiektów infrastruktury (art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h);  

5) ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 2015 r. poz. 2143) w zakresie 

dotyczącym opiniowania wniosków o wydanie decyzji w przedmiocie zezwolenia  

na realizację inwestycji w zakresie lotniska użytku publicznego (art. 5 ust. 1);  



6) ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 282) w zakresie dotyczącym opiniowania wniosków o objęcie terenu 

specjalną strefą ekonomiczną (art. 4 ust. 2);  

7) ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 880, z późn. zm.2)) w zakresie dotyczącym opiniowania wniosków  

o wydanie decyzji w przedmiocie ustalenia lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej 

(art. 51 ust. 3 pkt 3 lit. m);  

8) ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu strategicznych inwestycji w zakresie sieci 

przesyłowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1265 i 1753 oraz z 2016 r. poz. 266) w zakresie 

dotyczącym opiniowania wniosków o wydanie decyzji w przedmiocie ustalenia lokalizacji 

strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (art. 4 ust. 2 pkt 9); 

9) ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego 

skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (Dz. U. z 2014 r. poz. 1501, z późn. zm.3))  

w zakresie dotyczącym opiniowania wniosków o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji w zakresie terminalu (art. 6 ust. 3 pkt 11) oraz inwestycji towarzyszących  

(art. 39 ust. 1).  

 

§ 2. 

 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na okres pełnienia przez Katarzynę 

Jędruszczak funkcji p.o. Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego 

w Warszawie ds. Rozwoju Regionalnego, z prawem udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2015 r. poz. 1741, 1753, 1777 i 1893,  

z 2016 r. poz. 542. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 1777 i 2281. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1777 oraz z 2016 r.  

poz. 266. 


